
Příloha č. 1                                                                                                                                                                                       
rok 2014 rok 2013

Podpora sportovních aktivit požadavek požadavek Účel užití grantu

přiděleno přiděleno

49,000 69,000 na pronájem tělocvičny v ZŠ Socháňova a místnosti na uložení sportovních potřeb, startovné na závodech,
Družstevní ochoz 4, 140 00 Praha 4 49,000 69,000 soutěžní karate-gi, oddílová trička, účast na seminářích a školeních

351,715 923,200 na pronájmy tělocvičen a sport. zařízení, na organizaci soutěží, sportovních akcí, účast na soutěžích, vybavení
350,000 620,000 pro cvičení seniorů a handicapovaných, sport. soustředění, vybavení pro soutěže, sport. vybavení trenérů
291,970 na pronájmy tělocvičen a sportovních zařízení, nákup ozvučovací techniky, organizace soutěží, sportovních akcí, 
220,000 vybavení pro závodní činnost a mistrovská utkání, sportovní vybavení trenérů
588,973 provoz sportovišť a sportovních areálů, provoz zázemí pro sportovní činnost, průběžná údržba a opravy
480,000 sportovišť a sportovního zařízení

1,721,444 2,136,500 na činnost klubu, na trenéry, asistenty, startovné na závodech, na soustředění, ubytování, stravu, dopravu,
Ke Kulturnímu domu 14, Praha 6 145,000 145,000 oblečení a ochran.pomůcky, materiál, kolo, náhr.díly, pronájmy, tělocvnična, bazén, posilovna

325,716 358,260 na cyklistické akce pořádané v areálu Bikrosclubu Řepy, na zdravot.zabezpečení závodu, chemické WC,
Ke Kulturnímu domu 14, Praha 6 70,000 50,000 odměny, pořadatele, technic.zabezpečení, propagace, připrava areálů, obnova povrchu, občerstvení

231,502 721,226 na údržbu a provoz sport.areálu Bikrosclubu Řepy, výkop rýhy pro obruby, obrubník, osazení obrubníků, beton,
Ke Kulturnímu domu 14, Praha 6 231,000 100,000 pokládka asfaltu, přesun materiálu, repase start.systému, sekání trávy, údržba dráhy, odklízení sněhu, energie
Sportovní klub ŠPANIELKA ŘEPY, 256,000 196,000 na pronájem sportovní haly, na ubytování při volejbalových utkáních, na dresy s logem MČ, mistrovská utkání, 

240,000 196,000 soustředění, volejbalové pomůcky, rozhodčí
Sportovní klub ŠPANIELKA ŘEPY, 90,000 na pronájem sportovní haly na tréninkové jednotky před final-four, soustředění před final-four ČR, ubytování

70,000 a stravování, nákup volejbalových pomůcek a oblečení na final-four ČR
Sportovní klub ŠPANIELKA ŘEPY, 20,000

20,000 mažoretky, na provoz a údržbu kostýmů
200,000 320,000 na podporu sport.činnosti dětí a mládeže, na sport.potřeby, na pronájmy, cestovné, startovné, ubytování, dresy,

Mrkvičkova 1366, Praha 6 175,000 160,000 na turnaje, závodní aktivity, údržba softballového hřiště u ZŠ J.Wericha, opravy a terénní úpravy ploch
Rugby Club Tatra Smíchov, o.s. 50,000 50,000 na projekt Sport bez předsudků, zaměřený na děti z neúplných a sociálně slabých rodin, kterého se zúčastní
Štefánikova 65, Praha 5 35,000 25,000 minimálně 600 dětí a mládeže z MČ Praha 17
Klub Silového trojboje Sporting Apis 109,900 76,000 na pořádání soutěží, na pronájem sport. zařízení, na sportovní vybavení, na výživu sportovců, na odměny

78,000 76,000 rozhodčích, nakladačů, zdravotníků, na startovné, cestovné, na vybavení posilovny, stojan, závaží na činku
Softbalový oddíl při ZŠ Jana Wericha 24,500 v roce 2014 žádá za Základní školu Jana Wericha 
Španielova 1111/19, Praha 6 24,500

120,000 150,000 na pořádání závodů na m.č.Praha 17 - Mistrovství ČR horských kol a dvě kola závodů Pražského MTB poháru,
Za Strahovem 1103/27, Praha 6 55,000 52,000 na pořadatele, rozhodčí, pronájem techniky, poháry, medaile, pronájem místnosti, zabezpečení tratě, servis

120,000 v roce 2014 žádá pouze v Programu I. b)
Za Strahovem 1103/27, Praha 6 0
TUFF STUFF DIRES o.s. 40,000 v roce 2014 nežádá
Slánská 381/10, Praha 6 40,000
Anna Kánová 40,000 v roce 2014 nežádá
Španielova 1295, Praha 6 35,000
Tomáš Halada 20,000 na Mistrovství Evropy v canicrossu (běh se psem) ve Francii, na startovné a dopravu na canicrossové závody
Španielova 1289/10, Praha 6 20,000 Hills Cup 2014 a Nativia Challenge 2014, na běžecké vybavení
FIGHTERS KLUB o.s. 50,000 50,000 na pronájem telocvičen v ZŠ Genpor. Fr. Peřiny v Řepích, na podporu trenérů dětí a mládeže taekwonda, 
K Lánu 500/1, Praha 6 25,000 25,000 na tréninkové pomůcky - lapy, chrániče, helmy, suspenzory
BC ŘEPY BULLS 40,000 v roce 2014 nežádá

SK TRIAL, shotokan karate o.s. Pr.Ia) b)

TJ SOKOL ŘEPY   Program I.a)
Engellműllerova 625/4, Praha 6
TJ SOKOL ŘEPY   Program I.b)
Engellműllerova 625/4, Praha 6
TJ SOKOL ŘEPY   Program I.c)
Engellműllerova 625/4, Praha 6
BIKROSCLUB ŘEPY  Program I.a)

BIKROSCLUB ŘEPY  Program I.b)

BIKROSCLUB ŘEPY  Program I.c)

Na Chobotě 14/1346, Praha 6 Prog. I.a)

Na Chobotě 14/1346, Praha 6 Prog. I.b)
na podporu taneční skupiny Picaso, na nákup rekvizit, hůlek, pompon, kostýmů pro moderní tanec a pro  

Na Chobotě 14/1346, Praha 6 Prog. I.a)
OS Softball club Řepy Prog. I.a) b) c)

Žalanského 52a, Praha 6  Prog.Ia) b)

Sportovní klub cyklistů Praha  Prog.I.b)

Sportovní klub cyklistů Praha  Prog.I.a)



Socháňova 1134, Praha 6 40,000
200,200 240,000 na výuku bojových sportů (Jiu-Jitsu, Kickbox) v Řepích, na roční nájemné, na ochranné pomůcky - lapy, 

Makovského 1392/2b 200,000 100,000 rukavice, kimona
15,000 50,460 na pořádání celorepublikového turnaje dětí v Brazilském Jiu Jitsu, kde účast dětí z Řep je cca 50%,

Makovského 1392/2b 15,000 50,500 na pronájem haly, na medaile a poháry
Sbor dobrovolných hasičů Řepy 40,000 20,000 na pronájem tělocvičny, na soustředění oddílu - doprava, vstupné, odměny, na nákup materiálně technického
Žalanského 23/50, Praha 6 40,000 20,000 zabezpečení, sportovní oblečení, obuv
Zdravá rodina, o.s. 255,000 v roce 2014 nežádá
Gallašova 581/10, Praha 6 0
Kristýna Filípková 25,000 na bowlingové vybavení, na tréninky, na bowlingové soustředění , na startovné na turnajích
Nevanova 1057/28, Praha 6 0
Ing. Martin Dvořák 50,000 na pořádání taneční soutěže-Velká cena Madatu-memoriál Aloise Dvořáka v Sokolovně Řepy, na honoráře
Vondroušova 1213/40, Praha 6 25,000 a cestovné porotců a odbor.prac., hudební doprovod, zabezpečení soutěže, ceny, propagace, pronájem sálu, …
TJ-ČSA oddíl košíkové 50,000 na pronájem tělocvičny, dresy, startovné, rozhodčí, míče
Pod Cihelnou 4/646, Praha 6 25,000
Taneční škola B-Original 40,000 na podporu tanečního studia v Řepích, jehož členové pochází převážně z Řep, na roční pronájem prostor 
Jungmannova 372/19, Beroun 30,000 v Shopping Pointu Řepy (OVUS), na služby spojené s pronájmem (el., voda, ostraha, odpad, úklid)
CELKEM požadavek v Kč 4,896,420 5,880,146
CELKEM přiděleno v Kč 2,598,000 1,828,000
Finanční prostředky z rozděleného odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené darovací smlouvy. Přidělený grant může být využit
jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí dárci předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty finanční prostředky, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých prostředků.

lze rozdělit 2,598,000

rozdíl 0

Tiger Gym o.s.          Program I.a)

Tiger Gym o.s.          Program I.b)



Příloha č. 2                                                                                                                                                                                       
rok 2014 rok 2013

Podpora volnočasových aktivit požadavek Kč požadavek Kč Účel užití grantu

přiděleno Kč přiděleno Kč

Spolek Tiger Gym        49,520 prostředky k realizaci projektu "Letní soustředění Tiger Kemp" na pronájem sportovního komplexu
Makovského 1392/2B, Praha 6 49,000 v Českém Ráji k přípravě závodníků (95% dětí z Řep) na závody v Jiu-Jitsu, Kickbox a Brazilské Jiu-Jitsu
Pobočný spolek Sbor dobrovolných 50,000 na nákup nábytku a PC pro klubovnu oddílu Mladých hasičů v prostorách nové hasičské zbrojnice, kde se
hasičů ŘEPY, Žalanského 23, P6 50,000 děti budou scházet na přípravu sportovní činnosti, přípravu hry Plamen a při volnočasových aktivitách
KLUB KOLEČKO občanů se zdravot. 16,500 finanční příspěvek na vstupné a dopravu na dvě volnočasové akce pro 18 členů - občanů se zdravotním
postižením, o.s. Vondroušova 1194 16,000 postižením a na zaplacení faktury za správu webových stránek sloužících k prezentaci našeho klubu
TJ Sokol Řepy - sdružení Kelthorn 48,000 na akce, kde se děti a dospělí setkávají s památkami starověkých kultur, pobyty plné her, soutěží, vzdělá-
Engelmüllerova 625/4, Praha 6 40,000 vání, nákl.na ubytování, stravování,historické pomůcky, výrobu kronik, reklamní oblečení a zdravot.potřeby
JUNÁK - 10. středisko Bílá Hora 365,000 320,000 na změnu vytápění klubovny, střediskové akce - dopravu a ubytování na letní tábory a podzimní prázdniny,
Sadová 21, 161 00 Praha 6 320,000 320,000 údržbu klubovny a zahrady - pořízení laviček, mikiny a doplnění táborového vybavení o podsady a celty
Spolek Řepík (mateřské centrum) 75,000 25,000 použití na  provozní náklady-nájemné, pojištění, odměny koordinátorů-pracovníků centra, spotřební materiál
Bendova 1121/5, Praha 6 70,000 25,000 vybavení - hračky, počítač, knihy, úklid, kulturní a společenské akce - vzdělávání lektorek
Bobřík, o. s. 80,000 40,000 na potřeby sportovní, výtvarné a pro zajištění celotáborových her, na odměny dětem, na dopravu a vstupy
Galandova 1244/25, Praha 6 65,000 40,000 na výletech do přírody pro 40 až 100 dětí ve věku od 5 do 14 let, z nichž 80% má trvalé bydliště v Řepích
Zdravá rodina, o.s. 50,000 75,000 příspěvek na nájemné, spotřební materiál-bazénovou chemii a na rehabilitační a plavecké pomůcky pro
Gallašova 581/10, Praha 6 45,000 30,000 celoroční plavání využívané veřejností Prahy 17 a speciálními třídami MŠ pro zdravé i hendikepované děti
Spolek FIGHTERS KLUB 50,000 30,000 na ubytování a dopravu autobusem na "Soustředění Vysoké nad Jizerou 2014" pro kvalitní přípravu členů
K lánu 500/1, 160 00 Praha 6 10,000 20,000 ve sportovním a tradičním technickém taekwondu na závody, vysoký počet účastníků je z Prahy 17
Klub přátel Lukova-hnutí Brontosaurus 40,000 50,000 na tábory "Prázdniny s Brontosaurem pro rodiče s dětmi" na nákup potravin z místních ekolog.zdrojů
Španielova 1291/6, Praha 6 7,000 10,000 a materiálu pro vzdělávací a tvořivé programy a k spolufinancování rekonstrukce táborové základny
Spolek  „Skorec“ 60,000 50,000 na  pořádání táborů "Skorec 4 you (pro Tebe)" zimního lyžarského v Albrechticích, 3 letní stanové tábory
Laudova 1021/6, 163 00 Praha 6 7,000 10,000 v Pohoří, vodácký putovní tábor Ohře, Vodácké vánoce-víkend na horách Zelená Lhota a vodácké víkendy
Sdružení pro Kulturu Nejen Dětem 100,000 40,000 projekt "Zájmová činnost"- na nájemné, energie, personální a provozní náklady, údržbu prostor, lektorskou
Kulturáček na Bílé Hoře 70,000 40,000 činnost, organizaci zájmové činnosti, dílničky, pomůcky, materiály, kancelářské potřeby a na propagaci
Centrum sociálně zdravotních služeb 123,800 110,000 na zajištění kurzů základů práce na PC a provoz komunitního centra s knihovnou a internetem pro seniory
Bendova 5/1121, Praha 6 110,000 110,000 a OZP, 2 výlety pro seniory a OZP, na akce lezecká stěna Ruzyně a Aquapark Beroun pro děti z Klubu 17
Kulturní centrum Průhon 150,000 105,000 na úpravu prostoru pro potřeby dvou aktivit: Brouček-telocvičné vybavení, Ťapka-tábornické vybavení, úložný
Socháňova 27/1220, Praha 6 141,000 105,000 a sedací nábytek, kancel.vybavení a technika, vybavení pro aktivity hudební, výtvarné, pohybové a pro hry
Taneční skupina mažoretek Picasso 20000 žádají u sportovních aktivit
při ZŠ Jana Wericha 20000
CELKEM požadavek v Kč 1,257,820 865,000
CELKEM přiděleno v Kč 1,000,000 730,000
Finanční prostředky z rozděleného odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené darovací smlouvy. Přidělený grant může být využit
jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí dárci předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty finanční prostředky, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých prostředků.

lze rozdělit 1,000,000

rozdíl 0



Příloha č. 3                                                                                                                                                                                     
rok 2014 rok 2013

Podpora sociálních služeb požadavek Kč požadavek Kč Účel užití grantu

přiděleno Kč přiděleno Kč

Klub občanů bezbarierového domu 50,000 50,000 k úhradě fakturované služby osobní asistence, která je poskytována prostřednictvím nepřetržité 24 hodinové
Vondroušova 1193, Praha 6 50,000 50,000 asistence občanům s tělesným postižením a seniorům bydlícím v bezbarierovém domě v MČ Praha 17
APPN, o. p. s. Agentura pro neslyšící 50,000 k úhradě osobních a provozních  nákladů na "Tlumočnickou službu online - Nonstop", která je poskytována
Staňkovská 378, Praha 9 - Hostavice 50,000 neslyšícím občanům celé ČR včetně občanů žijících v MČ Praha 17
Asociace pomáhající lidem s autismem 50,000 finanční prostředky na podporu poskytování komplexních sociálních služeb lidem s poruchou autistického
APLA, Brunnerova 1011/3, Praha 6 50,000 spektra žijícím na území MČ Praha 17
Lata - programy pro ohroženou mládež 8,000 na podporu projektu "Ve dvou se to lépe táhne" a "Podpůrná individuální práce s rodinou" pro 2-3 mladé
Senovážné nám. 24, Praha 1 8,000 klienty ohrožené sociálním selháním a 1 rodinu v obtížné životní situaci z MČ Praha 17
Občanské sdružení Martin 50,000 55,000 na osobní náklady terénních pracovníků - mzdy a pojistné hrazené zaměstnavatelem osobních asistentů,
Bendova 1121/5, Praha 6 40,000 10,000 na mzdu lektora Klubu vyrábění pro radost a náklady klubu-barvy,nitě,korálky,drátky,papíry,keramická hmota
Centrum sociálně zdravotních služeb 150,000 140,000
Bendova 5/1121, Praha 6 203,100 140,000 pomoc pro osoby potýkající se s problémem návykových látek, 60 % objemu péče tvoří klienti z Řep
CELKEM požadavek v Kč 358,000 245,000
CELKEM přiděleno v Kč 401,100 200,000

Finanční prostředky z rozděleného odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené darovací smlouvy. Přidělený grant může být využit
jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí dárci předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty finanční prostředky, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých prostředků.

lze rozdělit 541,100

rozdíl 140,000

podpora služby AT linka a AT poradna (k pokrytí osobních nákladů na pracovníky linky a poradny) zajišťující



Příloha č. 4
rok 2014 rok 2013

Příspěvkové organizace požadavek Kč požadavek Kč Účel užití
přiděleno Kč přiděleno Kč

MŠ Bendova, 50,000 82,000 vybavení novým nábytkem v oddělení Medvídci po havárii – vytopení vodou
Bendova 1/1123 50,000 82,000
MŠ Pastelka, 50,000 80,000 dokončení úpravy dopadových ploch okolo herních prvků na školní zahradě
Španielova 1316 50,000 73,000
MŠ Laudova,  234,715 260,000 vybavení zahrady MŠ
Laudova 3/1030 165,500 114,000 3ks pítko Atlas U1, výměna povrchu mlhoviště
MŠ Socháňova, 324,735 420,000 rekonstrukce dětského hřiště MŠ
Socháňova 23/1176 145,000 103,000 malý lanový park, hnízdo, herní sestava, laboratoř, písek
ZŠ genpor. Fr.Peřiny, 452,500 397,500 na dokrytí nákladů - asistenti pedagoga, revitalizace školní zeleně, obnova PC vybavení
Socháňova 19/1139 440,000 379,000
ZŠ J.Wericha, 290,000 275,000 adaptační pobyt, vybavení školy, na dokrytí nákladů - asistenti pedagoga,  údržba zahrady
Španielova 19/1111 260,000 219,000
Zdravá rodina, o.s. 50,000 85,000 pomůcky a učební materiály, motorické a didaktické hračky, sportovní vybavení a pomůcky pro rozvoj motorických
Gallašova 581/10, Praha 6 50,000 dovedností
ZŠ J. Wericha 48,800 úly, zařízení na vytáčení medu, mikroskop, včelařské doplňky
včelařský kroužek 48,000
ZŠ J. Wericha 28,000 míče, chrániče, helmy, masky, tašky
softbal 28,000
ZŠ genpor. F. Peřiny 20,000 kostýmy, CD, audio, pomůcky
taneční kroužek 20,000
ZŠ genpor. F. Peřiny 18,500 vstupné, lékárnička, výtvarný materiál, sportovní náčiní, výhry, doprava
příměstský tábor 18,500
CELKEM požadavek v Kč 1,567,250 1,599,500
CELKEM přiděleno v Kč 1,275,000 970,000

Finanční prostředky z rozděleného odvodu z hazardu budou příspěvkovým organizacím, jejichž zřizovatelem je městská část, poukázány ve formě účelové neinvestiční dotace.
V rámci finančního vypořádání za rok 2014 předloží příspěvkové organizace zřizovateli vyplněný formulář o čerpání účelové neinvestiční dotace a přiloží fotokopie faktur
a doklady o zaplacení.

lze rozdělit 1,200,000

rozdíl -75,000



Příloha č. 5                                                                                                                                                                               
rok 2014 rok 2013

Podpora kultury požadavek Kč požadavek Kč Účel užití grantu

přiděleno Kč přiděleno Kč

Domov sv. Karla Boromejského 49,000 85,000 k realizaci akce Vinobraní v Klášteře-zábavné odpoledne pro celou rodinu sloužící k propojení aktivit Domova
K Šancím 50/6, Praha 6 49,000 80,000 a organizací z Řep: na honoráře účinkujících, ozvučení, poplatky OSA, propagace a inzerce, mobilní WC
Komunita Venio OSB 95,000 170,000 na projekt Vrstvení paměti-umělecká intervence na místě společného hrobu vojáků padlých v bělohorské
Karlovarská 3/6, Praha 17, 16300 50,000 60,000 bitvě: na náklady pro tvůrce -  architekta, grafika, skladatele a na realizaci projektu z litografických kamenů
Sdružení pro Kulturu Nejen Dětem 200,000 100,000 pro projekt kulturní činnosti v Kulturáčku: na nájemné, enegie, personální a provozní náklady, údržbu prostor,
Kulturáček na Bílé Hoře    200,000 100,000 kulturní program, ozvučení, honoráře umělců, dovybavení sálu, technické zázemí, výzdobu na akce,propagaci
Pražská taneční konzervatoř a SOŠ 70,000 k realizaci projektu Roztančeme Řepy s cílem obohacení kulturního dění v Řepích o profesionální taneční
Laudova 10, Praha 6 50,000 vystoupení: na kostýmy, nájemné, náklady na vyučující, technické zabezpečení akcí, mater.k líčení tanečníků
Kulturní centrum Průhon,  1,193,500 1,155,000 realizace projektu "KC Průhon kulturní aktivity 2014" na zajištění programu a produkce akcí Pálení čarodějnic
Socháňova 27/1220, P6 1,151,000 1,000,000 Bike Beet Fest, Slavnostní otevření KC, Babí léto, Sokolovna jede, Svatý Martin, programy KC průběžně
CELKEM požadavek v Kč 1,607,500 1,510,000
CELKEM přiděleno v Kč 1,500,000 1,240,000

Finanční prostředky z rozděleného odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené darovací smlouvy. Přidělený grant může být využit
jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí dárci předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty finanční prostředky, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých prostředků.

lze rozdělit 1,500,000

rozdíl 0



Příloha č. 6                                                                                                                                                                             
rok 2014

Podpora péče o veřejnou zeleň požadavek Kč Účel užití grantu

a ochranu životního prostředí přiděleno Kč

Ing. Ivana Štětinová 30,000 tříkomorový kompostér
Španielova 1290, Praha 6 30,000
Denisa Cibulková 50,000 zadání projektu zahradnické firmě, okrasné keře, stromky, trvalky, ostatní materiál - mulčovací kůra, hnojivo
Španielova 1286, Praha 6 20,000
Domov sv. Karla Boromejského 49,000 náhradní výsadba stromů v zahradě - zahradnické práce, rostlinný materiál, ostatní materiál, autodoprava, údržba
K Šancím 50/6, Praha 6 49,000
CELKEM požadavek v Kč 129,000
CELKEM přiděleno v Kč 99,000
Finanční prostředky z rozděleného odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené darovací smlouvy. Přidělený grant může být využit
jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí dárci předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty finanční prostředky, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých prostředků.

lze rozdělit 150,000

rozdíl 51,000


	Organizace neziskové a obdobné
	Organizace neziskové a obdobné
	Organizace neziskové a obdobné
	Příspěvkové organizace
	Organizace neziskové a obdobné
	Organizace neziskové a obdobné

